
 

 

 

  

 

弊社販売の珪藻土バスマット等の安全性について 

平素よりサンデー各店をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

近頃、珪藻土バスマットに法令の基準値を超えるアスベストが含まれる事案が報道されて

おります。 

 

弊社で販売中および過去に販売いたしました珪藻土バスマット等の商品につきましては、

アスベスト含有率測定試験を実施済みであり、試験結果より安全性が確認されておりま

す。引き続き安心してご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

株 式 会 社 サンデー 

2021 年 1 月 2 日  

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 


